
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さてコロナ禍依頼、食材や石油製品、人件費の高騰は収束の気配を見せず、調理やサー

ビス、関連備品にかかるコストは上昇を続けております。

　宴会・会議などを承るサービス業は一昨年の新型コロナウイルス感染症の5類移行で、懇

親会、会議は徐々に回復しつつある中、弊社もこれまでなんとか現状価格を維持すべく努

めてまいりましたが、もはや企業努力でコスト上昇を吸収できる範囲を大きく超えており、

ご利用価格の改定をお願いせざるを得ない状況に至りました。

つきましては2025年6月より一部価格改定を実施させていただきます。

弊社は更なるお客様満足にお応えすべく不断の努力を重ねてまいる所存でございます

ので、何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げますとともに今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　代表取締役社長

　　　　　　　　河野　寿弥

価格改定のお知らせ


